dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2645 -
2703

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

2655

2656

2657

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
[,0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHusn

Bepnusos PycnaH MNeTpoBuy

004227

10.04.2008

haTa
coCTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

14.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOMOOUIIbL

XoHpa ouT

BA3 21073

Kunsa Coyn

Bonbeo XC 90

Napa KannHa

A3 31105

TownoTa ABeHcuC

dopa dokyc

BA3 21061

®dosibKCBareH noJso

CntpoeH C3

TM3 5951

Napa lMpropa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

BocTaHoBUTENbHAA

PbiHOYHas

BocTaHoBUTeIbHasA

BocTaHoBUTENbHaA

PblHOYHaA



2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

2681

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

22.07.2015

25.07.2015

27.07.2015

30.07.2015

04.08.2015

05.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

XoHpa TopHeo

dopa Pokyc

®donbKCBareH rosbg

3A3 Chance

HwnccaH Mukpa

BA3 21120

BMB 318

YA3 3909

Napa lMpropa

Kunsa Puo

Ayon A4

Onenb AcTpa

BA3 21074

BA3 21703

®dosbKCBareH noso

Aynn A4

Mepcegec C300

Kunsa CopeHTo

PeHo Jloran

YA3 469

HxyHpawn MNopTep

XoHpa CBP600

XyHOanm AKUEeHT

dosibKCBareH nosio

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

BocTaHoBUTENbHaA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBuUTeIbHas

BocTaHoBUTENbHaA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHAA

PbiHOYHas

BocTaHoBuTeIbHas

BocTaHoBUTENbHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

BocTaHoBuUTeIbHasA

BocTaHoBUTENbHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

BocTaHoBUTeIbHasA

BocTaHoBUTEeNbHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

BocTaHoBUTeIbHasA



2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

29.08.2015

03.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

08.09.2015

03.09.2015

08.09.2015

donbKCcBareH noso

TonoTa BeH3a

LLikopna OkTaBus

donbKcBareH MynbTt

Hwunccan ATtnac

Napa 2114

Kusa CnopTtex

Mpunuen

Mepcepnec C180

Fenu EMrpaHg

Kna Puo

XyHpan Consapuc

Kus CnopTex

LLiesponeT JlavyeTun

311151

BA3 21150

Napa NpaHTa

LLikona ®abus

Ma3pga BoHro

XoHpga dut

BA3 21101

YA3 4696

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHaAsA

PbiHOYHas

BocTaHoBUTENbHaA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBuUTeIbHas

BocTaHoBUTENbHaA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTeIbHas

BocTaHoBuTeIbHas

BocTaHoBUTENbHAA

BocTaHoBUTENbHAA

PbiHOYHas

BocTaHoBuUTeIbHasA

BocTaHoBUTENbHAA

PblHOYHaA

BocTaHoBuUTeIbHasA

BocTaHoBUTeIbHasA

BocTaHoBUTEeNbHaA

PblHOYHaA



