Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Берлизов Руслан Петрович 004227 10.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2645 - 2703	000 "Эксперт"	01.07.2015	Автомобиль	рыночная
						2645	000 "Эксперт"	01.07.2015	Хонда Фит	Рыночная
2646	000 "Эксперт"	01.07.2015	BA3 21073	Рыночная						
2647	000 "Эксперт"	01.07.2015	Кия Соул	Рыночная						
2648	000 "Эксперт"	02.07.2015	Вольво ХС 90	Востановительная						
2649	000 "Эксперт"	02.07.2015	Лада Калина	Востановительная						
2650	000 "Эксперт"	03.07.2015	ГАЗ 31105	Рыночная						
2651	000 "Эксперт"	07.07.2015	Тойота Авенсис	Рыночная						
2652	000 "Эксперт"	08.07.2015	Форд Фокус	Рыночная						
2653	000 "Эксперт"	09.07.2015	BA3 21061	Востановительная						
2654	000 "Эксперт"	14.07.2015	Фольксваген поло	Рыночная						
2655	000 "Эксперт"	20.07.2015	Ситроен С3	Востановительная						
2656	000 "Эксперт"	21.07.2015	TM3 5951	Востановительная						
2657	ООО "Эксперт"	22.07.2015	Лада Приора	Рыночная						

2658	000 "Эксперт"	22.07.2015	Хонда Торнео	Рыночная
2659	000 "Эксперт"	25.07.2015	Форд Фокус	Рыночная
2660	000 "Эксперт"	27.07.2015	Фольксваген гольф	Рыночная
2661	000 "Эксперт"	30.07.2015	3A3 Chance	Востановительная
2662	000 "Эксперт"	04.08.2015	Ниссан Микра	Востановительная
2663	000 "Эксперт"	05.08.2015	BA3 21120	Востановительная
2664	000 "Эксперт"	11.08.2015	БМВ 318	Востановительная
2665	000 "Эксперт"	11.08.2015	УАЗ 3909	Востановительная
2666	000 "Эксперт"	12.08.2015	Лада Приора	Востановительная
2667	000 "Эксперт"	18.08.2015	Кия Рио	Востановительная
2668	000 "Эксперт"	20.08.2015	Ауди А4	Рыночная
2669	000 "Эксперт"	20.08.2015	Опель Астра	Востановительная
2670	000 "Эксперт"	20.08.2015	BA3 21074	Востановительная
2671	000 "Эксперт"	20.08.2015	BA3 21703	Рыночная
2672	000 "Эксперт"	20.08.2015	Фольксваген поло	Рыночная
2673	000 "Эксперт"	20.08.2015	Ауди А4	Востановительная
2674	000 "Эксперт"	25.08.2015	Мерседес С300	Востановительная
2675	000 "Эксперт"	25.08.2015	Кия Соренто	Рыночная
2676	000 "Эксперт"	26.08.2015	Рено Логан	Рыночная
2677	000 "Эксперт"	26.08.2015	УАЗ 469	Востановительная
2678	000 "Эксперт"	26.08.2015	Нхундай Портер	Востановительная
2679	000 "Эксперт"	26.08.2015	Хонда СБР600	Рыночная
2680	000 "Эксперт"	27.08.2015	Хундай Акцент	Рыночная
2681	ООО "Эксперт"	27.08.2015	Фольксваген поло	Востановительная

2682	000 "Эксперт"	27.08.2015	Фольксваген поло	Востановительная
2683	ООО "Эксперт"	27.08.2015	Тойота Венза	Востановительная
2684	ООО "Эксперт"	28.08.2015	Шкода Октавия	Рыночная
2685	ООО "Эксперт"	29.08.2015	Фольксваген Мульт	Востановительная
2686	ООО "Эксперт"	03.09.2015	Ниссан Атлас	Востановительная
2687	ООО "Эксперт"	08.09.2015	Лада 2114	Востановительная
2688	ООО "Эксперт"	09.09.2015	Кия Спортеж	Востановительная
2689	000 "Эксперт"	10.09.2015	Прицеп	Востановительная
2690	000 "Эксперт"	10.09.2015	Мерседес С180	Востановительная
2691	ООО "Эксперт"	15.09.2015	Гели Емгранд	Востановительная
2692	000 "Эксперт"	16.09.2015	Кия Рио	Востановительная
2693	ООО "Эксперт"	16.09.2015	Хундай Солярис	Востановительная
2694	000 "Эксперт"	16.09.2015	Кия Спортеж	Востановительная
2695	000 "Эксперт"	18.09.2015	Шевролет Лачети	Востановительная
2696	000 "Эксперт"	18.09.2015	3ИЛ 151	Рыночная
2697	000 "Эксперт"	22.09.2015	BA3 21150	Востановительная
2698	000 "Эксперт"	22.09.2015	Лада Гранта	Востановительная
2699	000 "Эксперт"	22.09.2015	Шкода Фабия	Рыночная
2700	000 "Эксперт"	23.09.2015	Мазда Бонго	Востановительная
2701	000 "Эксперт"	08.09.2015	Хонда Фит	Востановительная
2702	000 "Эксперт"	03.09.2015	BA3 21101	Востановительная
2703	000 "Эксперт"	08.09.2015	УАЗ 4696	Рыночная